SỞ Y TẾ BẮC KẠN

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:      /TB-BVĐK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày    tháng        năm 2024

THÔNG BÁO

Mời cung cấp báo giá dịch vụ tư vấn đấu thầu gói thầu mua sữa thực hiện chế

độ bồi dưỡng bằng hiện vật đối với viên chức, người lao động 6 tháng đầu năm

2024 tại Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn

Kính gửi: Các Công ty tư vấn đấu thầu

Căn cứ Quyết định số: 525/QĐ-BVĐK ngày 26/7/2024 của Giám đốc Bệnh

viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn về việc phê duyệt mua sữa thực hiện chế độ bồi dưỡng

bằng hiện vật đối với viên chức, người lao động 6 tháng đầu năm 2024 tại Bệnh

viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn;

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn có nhu cầu thuê đơn vị tư vấn lập E-

HSMT và đánh giá E-HSDT; tư vấn thẩm định E-HSMT và thẩm định kết quả lựa

chọn nhà thầu đối với gói thầu mua sữa thực hiện chế độ bồi dưỡng bằng hiện vật

đối với viên chức, người lao động 6 tháng đầu năm 2024 tại Bệnh viện đa khoa

tỉnh Bắc Kạn, cụ thể như sau:

1.Tên Gói thầu: Mua sữa thực hiện chế độ bồi dưỡng bằng hiện vật đối với viên

chức, người lao động 6 tháng đầu năm 2024 tại Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn.

2. Danh mục mua sắm: 03 danh mục (Có phụ lục chi tiết kèm theo)

3. Giá mua sắm: 372.034.900 đồng.

(Số tiền bằng chữ: Ba trăm bảy mươi hai triệu, không trăm ba mươi tư

nghìn, chín trăm đồng./.)

Lưu ý: Báo giá đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có)

3. Thời hạn gửi báo giá: Trước 16 giờ 00 ngày 29 tháng 7 năm 2024.

Địa điểm nhận báo giá: Phòng Tổ chức - Hành chính, Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn.

Địa chỉ: Tổ 12, phường Nguyễn Thị Minh khai, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn.

Điện thoại liên hệ: 0889051688

Với nội dung trên, Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn xin thông báo tới các

Công ty tư vấn được biết và gửi báo giá tham gia thực hiện gói thầu trên./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Như kính gửi (Mời báo giá);

- Phòng Tài chính kế toán;

- Phòng KHTH (Công khai trên trang TTĐT);

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Xuân Sơn

DANH MỤC HÀNG HÓA

(Kèm theo Công văn số       /CV-BVĐK  ngày     /   2024 của Giám đốc Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn)

TT
Tên hàng

hóa

Quy cách

đóng gói
Thông số kỹ thuật

Đơn vị

tính

Hãng,

nước sản

xuất

Số lượng
Đơn giá

dự kiến
Thành tiền

1

Sữa đặc

có đường

ông thọ

đỏ

Lon thiếc

 380

gam/Lon

- Thành phần: Đường 47,2%, sữa (44,4%) (nước, sữa bột,

chất béo sữa, whey bột, sữa tươi), dầu thực vật (8,1%), chất

nhũ hóa (322(i)), lactoza. có chứa sữa, lecithin đậu nành.

- Giá trị dinh dưỡng trung bình trong 100g: Năng lượng

341 Kcal, chất đạm 4.8g, chất béo 11.3g, Hyđratcacbon

55.2g, Calci 160 mg. HSD: ≥ 12 tháng

Lon
Vinamilk,

Việt Nam
10.500 23.490 246.645.000

2

Sữa tươi

tiệt trùng

có đường

Vinamilk

Hộp giấy

180 ml/hộp

- Thành phần: Sữa từ 100% sữa tươi 96%, đường 3,8%,

chất ổn định (471, 460(i), 407, 466), Vitamin ( A, D3),

khoáng chất (natri selenit);

- Giá trị dinh dưỡng trung bình trong 100ml:  Năng lượng

72,9 Kcal, chất béo 3,3 g; đạm 3 g,  Hydrat cacbon  7,8g; ,

Calci 110mg, Phospho 80mg, Selen 7.5µg Vitamin A 200

IU ,Vitamin D3 60 IU.

- HSD: ≥ 6 tháng

Hộp Vinamilk,

Việt Nam
11.300 7.873 88.964.900

3

Sữa chua

ăn

Vinamilk

(SCA

VNM)

Hộp nhựa

HIPS

100

gam/hộp

- Thành phần: Sữa (87,5%) (nước, sữa bột, chất béo sữa,

whey bột, sữa tươi chuẩn hoá), đường (9,5%), dầu thực vật,

gelatin thực phẩm, chất ổn định (1422, 471),men

Streptococcus thermophilus và Lactobacillus bulgaricus,

vitamin (D3, A).

- Giá trị dinh dưỡng trung bình trong 100g: Năng lượng

100Kcal, chất đạm 3.5g, chất béo 3.0g, Hyđrat cacbon

14.8g, Calci 110mg , Vitamin A 200IU, Vitamin D3 60IU.

- Hạn sử dụng: 45 ngày kể từ ngày sản xuất (không bao

gồm ngày sản xuất)

Hộp
Vinamilk,

Việt Nam
6.200 5.875 36.425.000

   Tổng cộng:     372.034.900

Số tiền bằng chữ: Ba trăm bảy mươi hai triệu, không trăm ba mươi tư nghìn, chín trăm đồng./.

		2024-07-26T17:00:24+0700

		2024-07-26T17:19:38+0700

		2024-07-26T17:18:06+0700

		2024-07-26T17:18:06+0700

		2024-07-26T17:18:06+0700

		2024-07-26T17:18:06+0700

		2024-07-26T17:18:06+0700

		2024-07-26T17:18:06+0700

		2024-07-26T17:19:54+0700